
DIA MES PARTIDO ESTADIO DIV.

Sub16
Sub15
Sub14
Sub16
Sub15
Sub14
Sub15
Sub14
Sub15
Sub14
Sub16
Sub15
Sub14
Sub16
Sub15
Sub14
Sub15
Sub14
Sub15
Sub14
Sub15
Sub14
Sub16
Sub15
Sub14
Sub16
Sub15
Sub14
Sub16
Sub15
Sub14
Sub16
Sub15
Sub14
Sub15
Sub14
Sub15
Sub14
Sub15
Sub14
Sub15
Sub14
Sub15
Sub14
Sub15
Sub14
Sub16
Sub15
Sub14
Sub16
Sub15
Sub14

TORNEO INTEGRACION 2023

20 9
SELECCIÓN PAYSANDU
SALTO ESTADIO ARTIGAS

20 9 PAYSANDU
SELECCIÓN RIO NEGRO CIUDAD DEP. PAYSANDU

20 9 ESTUDIANTES DEL PLATA
SELECCIÓN DURAZNO

20 9 SELECCIÓN PANDO
SELECCIÓN TALA

ESTADIO MARIO VECINO

WANDERERS
CENTRAL ESPAÑOL POSTERGADO

PEÑAROL
ALBION POSTERGADO

20 9 VILLA TERESA
SELECCIÓN VERGARA

COMPLEJO VILLA TERESA

20 9 SELECCIÓN CHUY
SELECCIÓN ROCHA

ESTADIO SAMUEL PRILLIAC

20 9 LA LUZ
SELECCIÓN CANELONES

PARQUE ORIENTAL

RIVER PLATE
MOTEVIDEO CITY TORQUE POSTERGADO

RENTISTAS
LIVERPOOL POSTERGADO

20 9 SELECCIÓN TACUAREMBO
TACUAREMBO COMPLEJO MARTINEZ POZZI

20 9 SELECCIÓN RIVERA
SELECCIÓN ARTIGAS ESTADIO ATILIO PAIVA

21 9 PROGRESO
PASO DE LA ARENA

COMPLEJO LA FAMILIA

20 9 SELECCIÓN SORIANO
SELECCIÓN SALTO

ESTADIO BRISTOL

20 9 CERRO LARGO
SELECCIÓN TREINTA Y TRES

PARQUE 19 DE ABRIL

20 9 SELECCIÓN CERRO LARGO
SUD AMERICA

ESTADIO BALDASSINI

19 9 SELECCIÓN FLORIDA
KEGUAY

ESTADIO CAMPEONES OLIMPICOS

20 9 SELECCIÓN SAN JOSE
ORIENTAL

CASTO MARTINEZ

20 9 ATENAS
MIRAMAR MISIONES ESTADIO ATENAS - cancha 2 -

DEFENSOR SPORTING
FENIX POSTERGADO



Sub15
Sub14
Sub15
Sub14
Sub16
Sub15
Sub14
Sub16
Sub15
Sub14

21 9 SELECCIÓN FLORES EST. J.A. LAVALLEJA Sub15
SELECCIÓN ISABELINA Sub14

Sub15
Sub14
Sub16
Sub15
Sub14
Sub16
Sub15
Sub14

DIA MES PARTIDO ESTADIO DIV.

Sub16

Sub16

Sub16

Sub16

Sub16

Sub16

Sub16

Sub16

Sub16

Sub16

Sub16

Sub16

Sub16

Sub16

19 9 CERRITO
PLAZA COLONIA

JUVENTUD MELILLA

20 9 RAMPLAJUNIORS
SELECCIÓN NVA. PALMIRA

ESTADIO DELLA VALLE

NACIONAL
JUVENTUD POSTERGADO

20 9 DEPORTIVO MALDONADO
BOSTON RIVER LAS DELICIAS

20 9 SELECCIÓN SAN GREGORIO
CERRO

ESTADIO 16 DE NOVIEMBRE

BELLA VISTA
RACING POSTERGADO

DANUBIO
VILLA ESPAÑOLA POSTERGADO

21 9 SELECCIÓN SAN JOSE
VILLA TERESA

CASTO MARTINEZ

20 9 RAMPLA JUNIORS
SELECCIÓN ISABELINA

ESTADIO DELLA VALLE

21 9 SELECCIÓN SOCA
LA LUZ

PARQUE DEL PLATA

20 9 PASO DE LA ARENA
SELECCIÓN TREINTA Y TRES

POSTERGADO

20 9 SELECCIÓN CHUY
SELECCIÓN VERGARA

EST. S. PRILLIAC

ORIENTAL
CERRITO

POSTERGADO

19 9 CERRO
SELECCIÓN FLORIDA

COMPLEJO DA CUNHA - sin público

20 9 SELECCIÓN CANELONES
KEGUAY

MARTINEZ MONEGAL

20 9 SELECCIÓN CERRO LARGO
ROCHA

ESTADIO BALDASSINI

20 9 CERRO LARGO
SELECCIÓN ROCHA

PARQUE 19 DE ABRIL

21 9 SUD AMERICA
SELECCIÓN DURAZNO

PARQUE FOSSA

19 9 PROGRESO
SELECCIÓN FLORES

COMPLEJO LA FAMILIA

20 9 SELECCIÓN E. PAULLIER
PLAZA COLONIA

21 9 SELECCIÓN SAN GREGORIO
ESTUDIANTES DEL PLATA

ESTADIO 16 DE NOVIEMBRE



FECHA 2
HORA

15:30
17:45
20:00
16:00
12:00
14:00
13:30
15:30

19
21:15
12:00
14:00
16:00
9:00

11:00
13:00
13:00
15:00
15.15
17:30
13:00
15:00
9:00

11:00
13:00
10:00
12:00
14:00
18:00
16:00

14
10:30
12:45
15:00
14:00
16:00
14:00
16:00
10:00
12:00

14
16:15
18:15
20:30
20:15
18:00
14.3

12:30
16:30
11:00
13:30
16:00



13:00
15:00
13:00
15:00
10:00
12:00
14:00
11:00
13:00
15:00
18:00
20:15
16:15
14:00
9:00

11:00
13:00
9:00

11:00
13:00

HORA

19:00

15:00

20:00

13:00

15.3

11:45

19.3

10:00

15:00

15:00

13:00

15


